4.1 - Após acordo entre as partes o valor do contrato não sofrerá reajuste, perfazendo o Valor Global 

FLAVIO 
HENRIQUE 
SILVA 
CAMPOS

Assinado de forma 
digital por FLAVIO 
HENRIQUE SILVA 
CAMPOS 
Dados: 2025.08.07 
14:33:10 -03'00'

Estimado em R$ 3.687.855,52 (Três milhões seiscentos e oitenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e 
cinco reais e cinquenta e dois centavos), para utilização no período citado, de acordo com anuência da 
contratada que é parte indivisível e integrante, do processo nº 2023/471903. 

4.2 - As despesas decorrentes do presente instrumento, correrão à conta da Dotação Orçamentária da